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به نظر مى رسد که مائوریسیو پوچتینو، سرمربى 
پارى سن ژرمن، همچنان جزو گزینه هاى اصلى 

هدایت یونایتد باشد.
مدیران یونایتد پس از شکست چهار بر یک برابر 
واتفورد تصمیم گرفتند که به همکارى با اوله گونار 
سولسشر خاتمه دهند و حالا در پى پیدا کردن 

جانشینى براى او هستند.
نتایج ضعیف یونایتد در هفته هاى اخیر باعث شد 
که گمانه زنى ها درباره اخراج سولسشر و جانشینان 
احتمالى او از مدت ها قبل آغاز شود و گفته مى شود 
زین الدین زیدان، برندان راجرز و مائوریسیو 
پوچتینو جزو گزینه هاى اصلى این باشگاه هستند.

پوچتینو که در حال حاضر هدایت پى اس جى 
را برعهده دارد به جدایى از این باشگاه فرانسوى 
بى میل نیست و دوست دارد جانشین سولسشر 
در اولدترافورد شود. این علاقه به حدى است که 
برخى منابع باور دارند او ترجیح مى دهد همین 
حالا از پارى سن ژرمن جدا شده و به یونایتد 

ملحق شود.
در این صورت یونایتد نیز نیازى به استفاده از 

سرمربى موقت تا پایان فصل ندارد. با این حال 
اگر قرار باشد این مربى 49 ساله آرژانتینى پیش 

از پایان فصل به یونایتد منتقل شود، مدیران 
این باشگاه باید بند فسخ 10 میلیون پوندى او 

را بپردازند.
این در حالى است که اگر هر دو طرف تا تابستان و 
پایان فصل جارى صبر کنند، این مبلغ نصف شده 
و به پنج میلیون پوند مى رسد که رقم معقول ترى 

است.
گفته مى شود که سر الکس فرگوسن بار دیگر 
در این موضوع ورود کرده و سعى در متقاعد 
کردن پوچتینو دارد تا هدایت یونایتد را برعهده

 بگیرد.این نخستین بار نیست که این مربى 
آرژانتینى جزو گزینه هاى اصلى یونایتد به حساب 
مى آید و گفته مى شد که در سال 2018 پس از 
اخراج مورینیو نیز او یکى از مربیان مدنظر مدیران 

این باشگاه لیگ برترى بوده است.
حال از پاریس خبر مى رسد که مدیران سنت 
ژرمن به دنبال زیدان هستند تا او را متقاعد کنند 

هدایت پاریس را برعهده بگیرد.

قهرمان هاى پوشالى؛

لیگ برتر «مدعى» ندارد
یک ششم از رقابت هاى لیگ برتر فوتبال ایران 
سپرى شده اما تیم هاى مدعى نمایش کم فروغى 
داشته اند. پنج هفته از لیگ برتر فوتبال ایران 
یعنى سپرى شدن یک ششم از مسابقات کل 
فصل. در این پنج هفته حداکثر امتیازى که یک 
تیم مى توانسته به دست بیاورد 15 امتیاز بوده و 
بهترین عملکرد تا به اینجاى کار براى تیم هاى 
آلومینیوم اراك و استقلال تهران بوده که 11 
امتیاز را به دست آورده اند. با این وجود نتوانستیم 
بعد از برگزارى 40 مسابقه به حداقل یک مدعى 

جدى قهرمانى برسیم.
استقلال: فرهاد مجیدى در سمت خود ابقا و 
حتى قراردادش نیز تمدید شد با این وجود شاهد 
تغییرات قابل ملاحظه اى در بین نفرات تیم بودیم. 
آبى ها سه هفته نخست را با سه برد آغاز کردند اما 
حالا دو هفته است که در حسرت برد باقى مانده اند. 
امتیازات آبى ها تا به اینجاى فصل در قامت مقایسه 
با فصول قبلى بهتر است اما آن ها فوتبال زیبا و 
تماشاگرپسندانه اى را ارائه نمى کنند. اشتباهات 
متعدد، شلختگى بیش از حد و نمایش نامطمئن 
در همه خطوط، چیزى است که به وضوح مى توان 
در فرم بازى تیم فرهاد مجیدى مشاهده کرد. آن ها 
همسایه تیم صدرنشین هستند اما اصلاً در قواره 

یک مدعى قهرمانى فوتبال بازى نمى کنند.
سپاهان: انتظار مى رفت آن ها کم نوسان ترین 
نمایش ممکن را داشته باشند. محرم نویدکیا 
به کارش ادامه داد. جایگزین هاى مناسبى براى 
بازیکنان جداشده به خدمت گرفته شدند و 
پیش فصل مناسبى هم توسط مدیریت تدارك 
دیده شد اما طلایى پوشان نیز بعد از سه برد 
ابتدایى، در دو هفته اخیر گلى نزده اند و یک امتیاز 
به دست آورده اند. از تیم محرم نویدکیا توقع 
بیشترى مى رود و حداقل در نحوه بازى انتظار 
مى رفت آن ها بهتر کار کنند اما فعلاً شاهد این 

ماجرا نبوده ایم.
پرسپولیس: اشباع شدگى، رو شدن دست براى 
دیگر تیم ها، کیفیت پایین بازیکنان خریدارى 
شده به جاى ستاره هاى جدا شده یا ... دلیل افت 
پرسپولیس مى تواند هر یک از موارد بالا یا مجموعه 
آن ها باشد اما هر چه که هست قهرمان پنج دوره 
اخیر لیگ برتر به هیچ وجه شمایى از آن تیم سابق 
هم نیست. پرسپولیسى که به سختى گل مى خورد 
حالا تنها تیم بدون کلین شیت لیگ بیست و یکم 
است. آن ها در دفاع آسیب پذیر شده اند و در حمله 
کم خطر هستند. نتیجه این امر قرار گرفتن در رده 

هفتم تا به اینجاى فصل بوده است.
گل گهر سیرجان: تیم امیر قلعه نویى مانند فصل 
قبل شروع خوبى از لحاظ امتیازى داشته است. 
آن ها در بین تیم هاى بالانشین تیم ایده آلى را براى 
فصل جدید دور هم جمع کردند. دو برد درخشان 
در ابتداى فصل نشان داد که تیم سیرجانى عزم 
خود را جزم کرده تا حداقل سهمیه آسیایى را 
به دست بیاورد. با این حال سه تساوى متوالى در 
سه هفته اخیر ذهنیت قبلى را پررنگ تر کرده که 
تیم هاى قلعه نویى بعد از شروعى مقتدرانه کم کم 
افت مى کنند. باید دید آیا این اتفاق بازهم تکرار 

مى شود یا خیر.
فولاد خوزستان: بسته بودن پنجره و جدایى 
ستاره ها از جمع فولادى ها و همچنین نتایج نسبتاً 
ناامیدکنده عبداله ویسى با خوزستانى ها باعث شد 
تا جواد نکونام به پست خود برگردد. آن ها در این 
هفته هم هوادار را با یک گل شکست دادند و هفت 
امتیازى شدند اما آیا فولاد با مهره هاى کنونى 
توانایى جنگیدن با سایر تیم هاى مدعى لیگ را 
دارد؟ زمان مشخص کننده این قضیه خواهد بود.

تراکتور تبریز: مطابق انتظار تراکتور فصل 
را خوب شروع نکرد. بسته بودن پنجره نقل و 
انتقالاتى و جدایى چند بازیکن سرآمد در کنار 
حواشى بسیار زیاد مدیریتى و فنى باعث شد تا 
تى تى ها حالا با چهار امتیاز تیم دوازدهم جدول 
باشند. زوونیمیر سولدو سرمربى جدید این تیم 
است و باید دید این هندوانه در بسته کروات 
پس از شروع رضایت بخش با تساوى در اصفهان 
مقابل سپاهان مى تواند تراکتور را به جمع مدعیان 
برگرداند یا این فصل، همان طور که بد شروع شد 

براى پرشورها بد هم ادامه پیدا مى کند.
*** 

نمایش کم فروغ ستاره ها و تیم هاى بزرگ و 
سرمربیان نامدار فوتبال دوستان را تا حد زیادى 
ناامید کرده است اما نباید از عملکرد قابل قبول 
تیم هایى چون آلومینیوم اراك، پیکان تهران، 
ذوب آهن اصفهان، فجرسپاسى شیراز و حتى 
نساجى مازندران غافل شویم و آن ها را نادیده 
بگیریم. تیم هایى که على رغم داشتن مشکلات 
ابتدایى مثل زمین تمرین توانسته اند تا به اینجاى 
کار فراتر از حد انتظار ظاهر شوند و کمى به لیگ 

برتر، جلا بدهند.
 منبع: ایرنا

خبر ویژه خبر روز

سرمربى آژاکس واکنشى جنجالى به شایعه مربیگرى در منچستریونایتد نشان داد. پس از جدایى سولسشر از 
هدایت باشگاه منچستریونایتد، گمانه زنى ها براى جانشینى او آغاز شده و هنوز مشخص نیست که چه کسى 
مى خواهد هدایت شیاطین سرخ را برعهده گیرد. رسانه هاى اروپایى از نزدیک شدن پوچتینو به نیمکت داغ 
اولدترافورد خبر مى دهند و مدعى هستند که پاریس با زیدان تماس برقرار کرده تا او به نیمکت سن ژرمن بیاید و 
پوچ راهى منچستریونایتد شود. یکى دیگر از گزینه هاى منچستریونایتد «اریک تن هاگ» است. سرمربى آژاکس 
که در این سال ها به یکى از بهترین مربیان دنیا لقب گرفته واکنشى جنجالى به شایعه انتقال به منچستریونایتد 
نشان داد. او که پیشتر، در روز یکشنبه گفته بود که خبر انتقال به یونایتد شایعه است و مى خواهد در آژاکس 
بماند به دى تلگراف هلند در خصوص این موضوع از عبارت جالبى استفاده کرد. او گفت نمى خواهد هدایت 
منچستریونایتد را در زمان فعلى قبول کند زیرا شیاطین سرخ با «قبرستان مدیریتى» همراه هستند. بسیارى 
از کارشناسان معتقدند که سوءمدیریت «اد وودوارد» که از سال 2013 آغاز شده باعث این مشکلات در تیم 
است. وودوارد تا پایان سال و تنها 37 روز دیگر مدیریت یونایتد را برعهده خواهد داشت و باید دید چه اتفاقى در 
دوران بعدى رخ مى دهد. بسیارى نیز از مالکان آمریکایى باشگاه انتقاد مى کنند و معتقدند که برادران گلیزر در 
این سال ها به هیچ وجه نگاهى به پیشرفت این تیم نداشته اند و پس از دوران فرگوسن این تیم به حال خودش 

واگذار شده است.

دنیاى ورزش تورنتو: کارشناس فوتبال انگلیس از مضرات آمدن رونالدو به منچستریونایتد گفت و مدعى 
شد که حضور کریستیانو باعث شد تا نقشه هاى سولسشر نقش بر آب شود. اوله گونار سولسشر پس از باخت 
تحقیرآمیز مقابل واتفورد به صورت توافقى از باشگاه منچستریونایتد جدا شد. اکنون گمانه زنى ها در خصوص 
جانشین سرمربى نروژى در نیمکت اولدترافورد داغ است و بسیارى معتقدند که پوچتینو سرمربى آینده 
شیاطین سرخ خواهد بود. پائول مرسون، ستاره سابق آرسنال و کارشناس کنونى شبکه اسکاى اسپورت به 
تحلیل شرایط سولسشر در باشگاه منچستریونایتد پرداخت و آمدن رونالدو را یکى از عوامل اصلى اخراج او 
دانست. وى گفت: من واقعاً براى سولسشر ناراحتم. او فصل گذشته به مقام دوم لیگ برتر انگلیس رسیده بود. 
جیدون سانچو، بازیکنى که بسیار دوستش داشت را خرید و قرارداد ادینسون کاوانى را یک سال دیگر تمدید 
کرد. او یک برنامه ریزى خوب براى فصل کرده بود و نقشه بزرگى داشت. برنامه اش این بود که در هر بازى به 
«کاوانى» بازى دهد و در کناره ها از رشفورد و سانچو استفاده کند. میسون گرینوود نیز یک تعویضى عالى براى 
این تیم بود که هم مى توانست سرعت را به تیم اضافه کند و هم قدرت و مهارت ترکیب را افزایش دهد. وى ادامه 
داد: حالا پیش از آغاز فصل به او رونالدو را دادند و از همان موقع دیگر تیم بهترى نشدند. شما 29 بازى بدون 
شکست در خارج از خانه را با یک روش به ثبت نرساندید. با حضور رونالدو دیگر نمى توانید آن بازى همیشگى 

را از سانچو بگیرید.

واکنش جنجالى سرمربى آژاکس به مربیگرى در منچستریونایتد؛

شیاطین سرخ «قبرستان مدیریتى» دارند
کارشناس فوتبال انگلیس از مضرات آمدن رونالدو گفت؛

رونالدو عامل اخراج سولسشر از منچستریونایتد

ورزش
Sport

ماجدى عضو کمیته 
فدراسیون هاى اى.اف.سى شد

ایرنا: عضو هیئت رئیسه و رئیس کمیته جوانان 
فدراسیون فوتبال عضو کمیته فدراسیون هاى 
AFC شد. «داتو ویندزور جان» دبیرکل 
کنفدراسیون فوتبال آسیا با ارسال نامه اى 
به فدراسیون فوتبال از عضویت سیدمیرشاد 
ماجدى در کمیته فدراسیون هاى AFC خبر داد. 
میرشاد ماجدى، در حال حاضر عضو هیئت رئیسه 
فدراسیون فوتبال است و ریاست کمیته جوانان 
را هم در اختیار دارد. بازیکن اسبق تیم فوتبال 
استقلال تهران سابقه حضور در هیئت مدیره این 

باشگاه و همچنین سرپرستى در این تیم را دارد.

کابوس بیرانوند جایگزین 
آگوئرو مى شود

خبرآنلاین: کارشناس شبکه الکاس قطر به 
تحلیل امکان انتقال ستاره السد به بارسلونا 
پرداخت. بعد از امضاى قرارداد ژاوى با بارسلونا 
به عنوان سرمربى جدید کاتالان ها، اخبارى 
در زمینه احتمال انتقال بغداد بونجاح مهاجم 
الجزایرى و گلزن السد قطر به بارسلونا مطرح 
مى شود. در همین رابطه ربیع العفوى کارشناس 
شبکه الکاس قطر گفت: بغداد با توجه به کارنامه اى 
که در لیگ هاى مختلف داشته و همچنین در تیم 
ملى الجزایر نیز جزو بهترین بازیکنان به شمار 
مى آید، مى تواند در بارسلونا خوش بدرخشد. وى 
افزود: البته فراموش نکنید بغداد بهترین مهاجم 
کنونى قاره آفریقا نیز به شمار مى آید. هیچ مهاجم 
نوکى را در شرایط کنونى بهتر از وى در آفریقا پیدا 
نمى کنید. ژاوى با این بازیکن سال ها بازى کرده 
و به عنوان مربى او نیز بوده و شناخت خوبى از او 
دارد. کارشناس شبکه قطرى ادامه داد: با توجه 
به بیمارى قلبى آگوئرو، بغداد مى تواند بهترین 
جایگزین براى این ستاره آرژانتینى در خط حمله 
باشد. مخصوصاً اینکه بونجاح از بریویت و دى 

یونگ دو مهاجم دیگر بارسلونا بهتر است.

حمله سارقان به خانه 
ستاره بارسلونا

دنیاى ورزش تورنتو: گروهى از سارقان با ورود 
به خانه مهاجم بارسلونا برخى از اموال او را به 
سرقت بردند. نشریه وانگاردیاى اسپانیا نوشت 
که منزل آنسو فاتى در منطقه سنت کوگات شهر 
بارسلونا، شنبه شب مورد سرقت واقع شده است. 
این اتفاق زمانى رخ داد که فاتى از روى سکوهاى 
ورزشگاه نوکمپ مشغول تماشاى بازى بارسلونا 
و اسپانیول بود اما اعضاى خانواده اش در لحظه 
ورود سارقان در منزل حضور داشتند. گویا سارقان 
در حالى که اعضاى خانواده فاتى در طبقه اول 
منزل حضور داشتند، خودشان را به طبقه دوم 
رساندند و سر و صداهایى که هنگام سرقت به 
وجود آوردند خانواده آتى را متوجه حضور آن ها در 
منزل مى کند. بلافاصله پس از این اتفاق با پلیس 
تماس گرفته مى شود اما تا زمان رسیدن مأموران، 
سارقان موفق به فرار از محل شدند و هیچ اثرى از 

آن ها نبوده است.

قهرمانى تیم فوتبال زیر 15 
ساله هاى ایران در جام کافا

ایسنا: تیم فوتبال زیر 15 سال ایران به دلیل 
تفاضل گل بهتر نسبت به تاجیکستان، قهرمان 
مسابقات زیر 15 سال کافا شد. شاگردان وحید 
امیرى توانستند با غلبه بر تیم هاى قرقیزستان و 
ازبکستان و تساوى مقابل تاجیکستان، با 7 امتیاز 
و تفاضل گل مثبت 9 و کسب هفت امتیاز قهرمان 
مسابقات کافا به میزبانى تاجیکستان شوند. در 
آخرین بازى این مسابقات تیم تاجیکستان توانست 
با برترى یک بر صفر مقابل ازبکستان هفت امتیازى 
شود اما ایران به دلیل برد پرگل مقابل قرقیزستان 
صدرنشین گروه باقى ماند تا عنوان قهرمانى را از آن 
خود کند. چندى پیش نیز تیم فوتبال امید ایران 
با حضور در تاجیکستان موفق شده بود به عنوان 

صدرنشین، راهى دور بعدى مسابقات کافا شود.

محکومیت عجیب براى بازیکن 
اسبق سرخابى ها

مهر: کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال در آراى 
جدید خود بهزاد داداش زاده را به انجام پنج جلسه 
آموزشى رایگان بازیکنان فوتبال رده هاى پایه 
در شهرستان قدس محکوم کرد. کمیته اخلاق 
فدراسیون فوتبال چند رأى مربوط به شکایات 
مختلف را اعلام کرد که به شرح زیر است: باتوجه به 
شکایت از بهزاد داداش زاده و قطعیت محکومیت، 
وى به انجام پنج جلسه آموزشى رایگان بازیکنان 
فوتبال رده هاى پایه شهرستان قدس استان تهران 
محکوم و از هرگونه فعالیت در حوزه فوتبال و 
شرکت در مسابقات و ورود به ورزشگاه ها منع 
شد. سید میثم آقایى، بازیکن تیم آلومینیوم اراك 
طبق رأى صادره به پرداخت پنجاه میلیون ریال 
جزاى نقدى محکوم شد. وى از هرگونه فعالیت در 
حوزه فوتبال، فوتسال و فوتبال ساحلى و شرکت 
در مسابقات و ورود به ورزشگاه منع شد. سجاد 
هاشمى به عنوان مربى دروازه بانان تیم نوآوران 
به پرداخت 60 میلیون ریال جریمه نقدى محکوم 
شد. وى از هرگونه فعالیت در حوزه فوتبال، فوتسال 
و فوتبال ساحلى و شرکت در مسابقات و ورود به 

ورزشگاه منع شد. 

مستطیل سبز 
در گفت وگو با سرمربى تیم ملى کاراته ایران مطرح شد؛

تبدیل 4 فرصت در کاراته مردان به 3 مدال طلا
سرمربى تیم ملى کاراته گفت: 

news@ naslefarda.net
مسابقات قهرمانى آسیا حامد على نژاد/ گروه ورزش

آخرین فرصت براى هیچ 
ورزشکارى نیست. شهرام هروى درباره اعزام تیم اصلى به مسابقات 
قهرمانى آسیا گفت: متأسفانه کرونا اتفاق ناخواسته اى است که اکثر 
تیم ها با آن دست به گریبان هستند و اتفاقى رخ داد تا تیم ملى از 

اعزام به مسابقات قهرمانى جهان باز بماند. ملى پوشان چندماهى در 
اردوها شرکت کردند و مراحل انتخابى زیادى را پشت سر گذاشتند. 
هدفمان این بود تا از تمام پتانسیل و ظرفیت بازیکنان استفاده کنیم، 
یعنى دو تیم در بخش انفرادى به رقابت ها اعزام شود. حتى در 
سبک وزن بازیکنانى انتخاب شدند که براى نخستین بار قرار بود 

پیراهن تیم ملى را در آوردگاه جهانى بپوشند.

سرمربى تیم ملى کاراته ادامه داد: اما در نهایت اعزام به مسابقات 
قهرمانى جهان لغو شد و تصمیم کادر فنى بر این است تا همان 
تیم به مسابقات قهرمانى آسیا اعزام شود چراکه ملى پوشان در 
همه سیستم هاى انتخابى مقام نخست را کسب کردند. مطمئناً از 
بازیکنانى که براى قهرمانى آسیا انتخاب شده اند ناراحت تر هستیم 
اما این اتفاق خارج از توان تصمیم کادر فنى بود که اتفاق افتاد. در 
شرایط بحرانى و حساسى هستیم و این بازیکنان همگى سرمایه 

کاراته ایران هستند.
وى با توجه به تکرار موفقیت تیم ملى در بازى هاى آسیایى جاکارتا 

افزود: هدفمان این است که دو طلا، یک نقره و یک برنز مدال 
بازى هاى آسیایى جاکارتا را در بازى هاى آسیایى سال آینده در 
چین ارتقا دهیم و از چهار فرصت مردان سه فرصت را به مدال طلا 

تبدیل کنیم.
هروى ادامه داد: طبق اعلام فدراسیون جهانى کاراته، براى رقابت هاى 
جهانى بازیکنان از طریق رنکینگ انتخاب مى شوند به همین دلیل 
از این بازیکنان در کاراته وان ها استفاده خواهد شد که در نهایت 
فرصت حضور در بازى هاى آسیایى و قهرمانى آسیا در سال آینده 

را از دست ندهند.

رقیب حسن یزدانى به سهندارس پیوست
تیم کشتى آزاد سهندارس، ورزشکار مطرح روسیه آرتور نایفونوف را جذب کرد.

منبع: فارس

هواداران منتظر بازگشایى درها
ورزشگاه ملک فهد عربستان براى دیدار فینال لیگ قهرمانان آسیا 2021 آماده شد و هواداران منتظر 
بازگشایى درها هستند.                        منبع: مهر

گزارش خبرى

این جریانات انحرافى است
انتقاد تند رئیس کمیسیون فرهنگى مجلس از رئیس فدراسیون؛ رئیس کمیسیون فرهنگى مجلس شوراى اسلامى با 

انتقاد از رویه هاى مرتبط با جادوگرى در فدراسیون 
فوتبال گفت: عزیزى خادم فکر مى کند از طریق تلقین 
درمانى مى خواهد کارهایش را پیش ببرد، اما این طور 

مسائل خرافه پرستى است و قابل قبول نیست.
حجت الاسلام مرتضى آقاتهرانى درباره اینکه 
واژه هایى نظیر خوبان عالم در ادبیات فوتبال منتسب 
به فدراسیون شده و اینکه قرار است عزیزى خادم به 
همراه وزیر ورزش و جوانان در این کمیسیون حاضر 
شود، عنوان کرد: بله، اینجا کمیسیون فرهنگى مجلس 
مسلمان است. در دین مبین اسلام کسى جادوگرى 
و رمالى را قبول ندارد. هم با این مسائل در هر سطح 
مقابله خواهیم کرد و هم اینکه در آینده برنامه هاى 

ویژه اى در این زمینه خواهیم داشت.
رئیس کمیسیون فرهنگى مجلس درباره اینکه رئیس 
فدراسیون فوتبال موضوع ارتباط با این حواشى 
را تکذیب نکرده و گفته چه ایرادى دارد یک نفر با 
نفسش به ما کمک کند، اظهار داشت: نه، این حرف ها 
نیست. عزیزى خادم شاید فکر مى کند از طریق تلقین 
درمانى مى خواهد کارهایش را پیش ببرد؛ در حالى که 
پذیرفتن این طور مسائل خرافه پرستى است. این نوع 

رفتارها جایز و در مملکت اسلامى قابل قبول نیست.
آقا تهرانى درباره اینکه در تمام دنیا فدراسیون ها با 
جادوگرى برخورد مى کنند اما عزیزى خادم به عنوان 
رئیس فدراسیون خود به این مسائل دامن مى زند، 
گفت: بحث جادوگرى و این مسائل اصلاً جزو نکاتى 
است که در اسلام ورود به آن حرام است. یعنى از نظر 
فقهى نه جادوگر محترم است و نه کسى که دنبال 

این مباحث خرافات مى رود آدم درستى است. این 
جریانات انحرافى است. باید هر کسى درست تلاش 
کند و البته خداى متعال هم یارى مى کند. آدم هاى 
نادرستى که مى خواهند یک پولى را به دست بیاورند 
یا بتوانند در اصطلاح افراد را گول بزنند، از این ابزارها 

استفاده مى کنند.
وى افزود: من خیلى ها را این مدلى دیده ام. متاسفانه 
گاهى از مواقع به زندگى هاى مردم ورود مى کنند. 

این ها در اسلام واقعاً مورد قبول نیست و اصلاً ورود 
به این مسائل کار درستى نیست. هیچ راه صحیحى 
براى این کارها و این حرف ها نیست. در دنیا کسانى 
هستند که ارتباطى با خدا و ائمه اطهار ندارند، اما از این 
حرف ها (جادوگرى) مى زنند و به دنبالش مى روند. ما 
چرا باید از این حرف ها بزنیم؟ حتى سایر ادیان الهى 

هم با سحر و جادو مخالف بودند.
رئیس کمیسیون فرهنگى مجلس شوراى اسلامى 

تاکید کرد: مى خواهم بگویم مبارزه با جادوگرى فقط 
براى اسلام هم نیست. دیگر ادیان آسمانى و الهى هم 
این مزخرفات و خرافات را اصلاً قبول ندارند. اگر کسى 
مختصر دین و تدینى داشته باشد از همان اول باید 
بداند که نباید در این گونه مسائل ورود کند و اگر هم 

دین ندارد، حداقل آدم باید صاحب عقل و خرد باشد.
آقاتهرانى درباره حملات صورت گرفته علیه برخى 
نمایندگان مجلس از سوى مسئولان فدراسیون 
فوتبال درباره مباحث مرتبط با اساسنامه و لغو مجوز 
سفر تیم بانوان ایران به بلژیک تصریح کرد: کمیسیون 
فرهنگى مجلس به لطف الهى یک کمیته ورزش دارد 
که در این کمیته آقاى راستینه و آقاى فروردین حضور 
دارند. فروردین خودش هم اهل ورزش بوده و هست 
و مسئولیت فراکسیون ورزش مجلس را هم دارد که 
مباحث را به صورت دقیق و کامل بررسى مى کند و 
بعد جمع بندى صورت مى گیرد. براى مثال، در بحث 
مسائل باشگاه ها هم ورود جدى شده و تقریباً مباحث 
مرتبط با آن آماده شده است.وى درباره ماجراهاى 
مرتبط با باز شدن پاى یک شرکت منتسب به رژیم 
صهیونیستى به ایران در بحث کمک داور ویدئویى 
و اینکه قاضى زاده هاشمى از آن به عنوان پروژه 
احتمالى نفوذ یاد کرده و سردار کوثرى هم انتقادات 
تندى مطرح کرده، اظهار داشت: به صورت حتم ما به 
تحقیقات دوستان توجه مى کنیم و حرف هاى این دو 
عزیز برایمان حجت است. چنین اتفاقى قطعاً و حتماً 
محکوم است و ما به وزیر ورزش تذکر مى دهیم. پس 
از پایان تحقیقات نهادهاى ذیربط در این باره اقدامات 

محکم و قطعى لازم را انجام مى دهیم.
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انتقال پوچتینو به منچستر و حال و هواى فرانسه در سر زیدان؛

جابه جایى بزرگ روى نیمکت هاى بزرگ


